
11/08/2021 SEI/INSS - 4427625 - Aviso de Licitação

https://sei.inss.gov.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=5159081&infra_siste… 1/1

INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL

AVISO DE LICITAÇÃO

 

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 09/2021 - UASG 510678
 
 

Nº Processo: 35014.210934/2020-35. Objeto:  contratação de serviços de Manutenção, Operação e
Controle (conforme plano – PMOC) com a�vidades corre�vas e preven�vas em abrangência integral,
monitoramento e análise da qualidade do ar interior de ambientes clima�zados e eventual instalação de
condicionadores de ar �po split para os sistemas de clima�zação das unidades administra�vas do INSS
inscritas na região da Gerência Execu�va em Macapá/AP, conforme condições, quan�dades e exigências
estabelecidas neste Edital e seus anexos. Total de Itens Licitados: 01 (um). Edital: 02/08/2021 no portal
www.gov.br/compras. Endereço: Setor de Autarquia Sul – SAS, Quadra 04, Bloco L, Brasília/DF, CEP.:
70.070-922. telefones: (67) 3319-2595 – Email: Edgahir.alves@inss.gov.br e divofl5@inss.gov.br. Entrega
das Propostas: a par�r de 02/08/2021 às 08h00 no site www.gov.br/compras. Abertura das Propostas:
12/08/2021 às 9h00 no site www.gov.br/compras.

 

 

JOSÉ EDUARDO LOPES MENDES
 Chefe da Divisão De Orçamento, Finanças e Logís�ca

Documento assinado eletronicamente por JOSE EDUARDO LOPES MENDES, Chefe de Divisão, em
02/08/2021, às 13:17, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no § 3º do art. 4º do
Decreto nº 10.543, de 13 de novembro de 2020.

A auten�cidade deste documento pode ser conferida no site
h�ps://sei.inss.gov.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador 4427625 e
o código CRC 8E4F49CE.

Referência: Caso responda este Documento, indicar expressamente o Processo nº 35014.046563/2021-11 SEI nº 4427625

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2019-2022/2020/Decreto/D10543.htm
https://sei.inss.gov.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0

